RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW

Organiser:

Date: 2020-08-29
Place Krakow
Distance 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Extreme Events, Runmageddon

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, OPEN

POS

o U A WN -

-

10

11

12
13

14
15
16

18
19
20
21
22
23
24

25

27
28
29
30
31

33
34
35
36

38
39

Name and surname

KONKOL DOMINIK
SIDORCZUK RAFAL
PALKA ADAM

WAJDA RAFAL
GRZEJSZCZYK MItOSZ
RUTYNA MARCIN

STAROWICZ KRZYSZTOF
GOLEBIOWSKI TOMASZ

NIEMIEC OLAF
STAROWICZ WOJCIECH

BERNACKI tUKASZ

KOGUT DAWID
LANGOWSKI MARCIN

PALION MARCIN

STARZYCKI PRZEMYSLAW

TUKAJ PIOTR
BACHUL TOMASZ
MACIASZEK TOMASZ
AUGUSTYNIAK KAMIL
KULKA MARCIN
RZACA GRZEGORZ
STANOCH JAREK
RUTYNA DOMINIK
KOZLOWSKI PAWEL

StODKOWSKI MAREK
KOSZCZYC RAFAL
MAKLES PAWEL
KANCELARZ RAFAL
GROMCZAK DANIEL
GAJEWSKI BARTLOMIE)
PALKA KACPER

KOIS MATEUSZ
GEADKOWSKI JAKUB
KOWALIK KAROL
SLAZYK MARIUSZ
JURCZYNSKI IGOR
MARKIEWICZ KUBA
CIURA JAKUB

CIURA ROBERT

No.

3464
3416
3490
3611
3401
3498

3563
3451

3487
3564

3562

3463
3603

3569
3570
3591
3521
3522
3438
3565
3560
3506
3497
3467

3407
3408
3409
3457
3452
3580
3557
3583
3549
3466
3503
3550
3555
3606
3607

Club

SIEM CITY

BLYSKAWICZNE RECE

#DAMRADE

#DAMRADE

#DAMRADE

HARPAGAN BEAST
HARPAGAN BEAST

ATTIQ
ATTIQ
WARCHLAKI ADELAJDY
ATTIQ

HARDCORY
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

BA4SP&RT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

City NAT Cat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. F/M
cat.

1 M1

2 M2

3 M3

4 M4

5 M5

1 M6

6 M7

2 M8

7 M9

3 M 10
4 M11
8 M 12
5 M13
9 M 14
10 M 15
11 M 16
12 M17
13 M18
14 M19
15 M 20
16 M21
17 M 22
18 M23
6 M 24
19 M 25
20 M 26
21 M 27
22 M 28
23 M 29
24 M 30
25 M 31
26 M 32
27 M 33
28 M 34
29 M35
30 M 36
31 M 37
32 M 38
7 M 39

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:45
21:00

21:00
21:45

21:45

21:00
21:00

21:45
21:45
21:45
21:15
21:15
21:00
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:45
21:15
21:00
21:15
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15

Netto

00:42:44.80
00:45:09.05
00:45:16.45
00:48:46.80
00:50:31.65
00:52:18.15

00:52:53.85
00:53:06.55

00:53:06.65
00:53:12.65

00:53:12.75

00:53:27.90
00:54:15.60

00:54:43.90
00:54:44.95
00:54:57.65
00:56:15.70
00:56:25.30
00:59:06.55
01:00:07.30
01:01:45.95
01:02:19.05
01:02:26.50
01:02:43.95

01:03:24.70
01:03:57.45
01:03:59.20
01:03:59.55
01:04:03.25
01:06:24.15
01:07:01.05
01:07:01.15
01:07:07.20
01:07:42.95
01:07:46.55
01:07:51.00
01:07:54.10
01:09:07.75
01:09:08.65

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

00:42:44.80
00:45:09.05
00:45:16.45
00:48:46.80
00:50:31.65
00:52:18.15

00:52:53.85
00:53:06.55

00:53:06.65
00:53:12.65

00:53:12.75

00:53:27.90
00:54:15.60

00:54:43.90
00:54:44.95
00:54:57.65
00:56:15.70
00:56:25.30
00:59:06.55
01:00:07.30
01:01:45.95
01:02:19.05
01:02:26.50
01:02:43.95

01:03:24.70
01:03:57.45
01:03:59.20
01:03:59.55
01:04:03.25
01:06:24.15
01:07:01.05
01:07:01.15
01:07:07.20
01:07:42.95
01:07:46.55
01:07:51.00
01:07:54.10
01:09:07.75
01:09:08.65

min/km

7:07
7:31
7:32
8:07
8:25
8:43

8:48
8:51

8:51
8:52

8:52

8:54
9:02

9:07
9:07
9:09
9:22
9:24
9:51
10:01
10:17
10:23
10:24
10:27

10:34
10:39
10:39
10:39
10:40
11:04
11:10
11:10
11:11
11:17
11:17
11:18
11:19
11:31
11:31

1/712

km/h

5.7
5.6

5.6
5.6
5.4
5.4

5.4
5.3
5.3
5.3

5.2
5.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, OPEN c.d.

POS

40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51

52
55
54

55

56
57

58
59

60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Name and surname

KWASNY JAKUB

BOZEK WOJCIECH
BUBNIAK DOMINIK

KROL GRZEGORZ
KROL-PACHACZ DANUSIA
SIUDA ADAM

STANIUK BARTOSZ
MYSZEWSKI TOMASZ

TREDA CEZARY
MROCZKA SZYMON
BLACHUT ARTUR
RYBARSKI PRZEMYSEAW

RUSZNICKI DAWID
WAWER MARCIN
MYRLAK MACIE]

RADWAN BARTLOMIE]

KOLLAR MALGORZATA
DROST RAFAL

MOLDA URSZULA
LATO JACEK

LUKASIK DIANA

TRACIAK KRZYSZTOF
SZLACHTA-MYRLAK MARIA
RADWAN MALGORZATA
BALCHANOWSKI PIOTR
GRABOWSKI MACIEJ
WIECKOWSKI ROBERT

SIMONI-KRAMARZ ALICJA
SLAZYK LUKASZ
OGORZELEC KATARZYNA
KUCHARSKI MIROSLAW
KOWALCZYK PIOTR
£USZCZKIEWICZ EWELINA
STAWOWY JOZEF
KEAPYTA MAREK
ABRAMCZYK FILIP

OGRODNIK DOMINIK
SKOCZEK DAWID
MOSIOLEK SYLWESTER
NIEWIEDZIOt DAMIAN
CIOLEK KATARZYNA
STACHOWICZ BtAZE|
MIELNIK PRZEMEK
RUSIN JAKUB
KRZYSZTOFIK MICHAL
KUBARA ALICJA
CHMIELEWSKI SZYMON
KALNIUK TOMASZ

No.

3554
3608
3609
3468
3469
3499
3505
3485

3571
3556
3576
3588

3406
3513
3484

3494

3525
3546

3481
3472

3405
3512
3508
3495
3605
3610
3604

3422
3502
3421
3404
3465
3473
3507
3459
3526

3599
3500
3482
3488
3449
3504
3480
3574
3573
3553
3520
3412

Club City

JANUSZE BLOTNYCH BIEGOW

ENDOSWIRY

GT ALIZKA TEAM :)

ENDOSWIRY

TABREW

TABREW
ENDOSWIRY

HASA HASAJACE ZAJACE (BO FAJNIE
BRZMI:))

POLE
POLE

#NACZILKU
NIE W SZCZEPIONKE TEAM

NAT

Cat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. F/M
cat.

33 M40
34 M 41
34 M41
36 M43
1 K1

37 M 44
38 M 45
8 M 46
39 M 47
40 M 48
41 M 49
9 M50
42 M 51
43 M52
10 M 53
11 M 54
2 K2

12 M 55
3 K3

13 M 56
4 K4

44 M 57
5 K5

6 K6

45 M58
46 M 59
14 M 60
1 K7

47 M61
7 K8

48 M 62
49 M63
8 K9

50 M 64
51 M 65
52 M 66
53 M 67
54 M 68
55 M 69
56 M 70
9 K10
57 M71
58 M 72
59 M73
60 M 74
10 K11
61 M 75
62 M 76

Seria

21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:45
21:15
21:45
21:15

21:00
21:00
21:00

21:00

21:15
21:15

21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15

21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:15
21:15
21:00

Netto

01:09:12.10
01:09:30.70
01:09:30.70
01:10:25.50
01:10:26.55
01:12:48.75
01:12:48.95
01:12:49.25

01:12:52.20
01:13:04.95
01:13:26.75
01:13:59.35

01:14:35.10
01:14:42.30
01:15:10.35

01:15:17.10

01:15:18.70
01:15:19.20

01:15:41.50
01:15:42.10

01:15:42.50
01:15:48.15
01:15:53.85
01:16:10.00
01:16:56.05
01:16:56.35
01:16:57.20

01:17:25.10
01:17:29.20
01:17:46.30
01:18:19.60
01:18:36.70
01:18:45.60
01:18:45.80
01:18:46.45
01:19:53.85

01:19:57.70
01:20:50.55
01:20:51.00
01:21:07.30
01:21:07.35
01:21:07.40
01:21:07.90
01:21:34.40
01:21:35.65
01:22:07.40
01:22:07.45
01:22:12.50

http://b4sport.pl/

Brutto

01:09:12.10
01:09:30.70
01:09:30.70
01:10:25.50
01:10:26.55
01:12:48.75
01:12:48.95
01:12:49.25

01:12:52.20
01:13:04.95
01:13:26.75
01:13:59.35

01:14:35.10
01:14:42.30
01:15:10.35

01:15:17.10

01:15:18.70
01:15:19.20

01:15:41.50
01:15:42.10

01:15:42.50
01:15:48.15
01:15:53.85
01:16:10.00
01:16:56.05
01:16:56.35
01:16:57.20

01:17:25.10
01:17:29.20
01:17:46.30
01:18:19.60
01:18:36.70
01:18:45.60
01:18:45.80
01:18:46.45
01:19:53.85

01:19:57.70
01:20:50.55
01:20:51.00
01:21:07.30
01:21:07.35
01:21:07.40
01:21:07.90
01:21:34.40
01:21:35.65
01:22:07.40
01:22:07.45
01:22:12.50

min/km

11:32
11:35
11:35
11:44
11:44
12:08
12:08
12:08

12:08
12:10
12:14
12:19

12:25
12:27
12:31

12:32

12:33
12:33

12:36
12:37

12:37
12:38
12:38
12:41
12:49
12:49
12:49

12:54
12:54
12:57
13:03
13:06
13:07
13:07
13:07
13:18

13:19
13:28
13:28
13:31
13:31
13:31
13:31
13:35
13:35
13:41
13:41
13:42

2/12

km/h

5.2
52
5.2
5.1
51
4.9
4.9
4.9

4.9
4.9

4.9

4.8
4.8

4.8

4.8
4.8

4.8
4.8

4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
45

4.5
4.5
4.5
44

4.4
4.4
4.4
4.4

44
4.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, OPEN c.d.

POS

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Name and surname

TORONSKI TOMASZ
ROSKIEWICZ WOJCIECH
PYRTEK ANDRZE|
MAKUCH URSZULA
KAMIEN KAROLINA
TOCZEK MICHAL
TOCZEK SEAWOMIR
FORTUNA MILENA
SOPEL MONIKA
TOCZEK MIROSLAW

OTOK MALGORZATA
BLANDA DOMINIK
MURAT KRZYSZTOF
NAWOROL ALEKSANDRA
KOCZOR tUKASZ
KUBINSKI RAFAL
KOCZOR SEBASTIAN
MAZELANIK MARTYNA
MAZELANIK ZUZANNA
NIEWOLSKA ANNA
KUROWSKI MATEUSZ
JAROMIN MACIEJ

JONAK ALEKSANDRA
WISNIOWSKI MIROSEAW

TABA] KLAUDIA
WIECEK-ORKOWSKA AGNIESZKA
KWASNY IWONA

WRONA ANNA

HANDY SAMANTA

BIGA MALGORZATA

MASLANKA MATEUSZ

BOCKO HUBERT

KOMNATA JAKUB

SKOWRONSKI ZBIGNIEW

SANETRA SERGIUSZ
OLESIAK SABINA

GIL ANNA
GORCZYCA ANETA
SANETRA BOZENA
TAFEL ELZBIETA

BIL BEATA

KARDAS ROZA
SATOLA ANGELIKA
PYTEL KAMIL

KOGUT ALEKSANDRA
KILIAN MICHAL
DROZDOWSKI KAROL
PLINKIEWICZ KACPER
ZBYLUT KAMIL

KUZA DANIEL
POPOWICZ ANGELIKA
SZELAG JUSTYNA
KRZEMYK BEATA

No.

3420
3559
3492
3476
3456
3443
3445
3441
3442
3444

3430
3447
3483
3486
3460
3470
3461
3478
3479
3429
3428
3581
3582
3402

3509
3514
3471
3518
3537
3524
3597
3595
3596
3432

3437
3435
3434
3425
3436
3433
3424
3427
3431
3493
3462
3458
3566
3567
3568
3584
3586
3414
3413

Club City

SZPITAL UNIWERSYTECKI

ZMIANA BANANA
ZMIANA BANANA
ZMIANA BANANA
ZMIANA BANANA
ZMIANA BANANA

TEAM A

TEAM A
TEAM A

BRONOWICKIE CENTRUM
UBEZPIECZENIOWE

POWOLI DO CELU
GT ALIZKA TEAM :)

TEAM A

TEAMA
TEAMA
TEAMA
TEAM A
TEAMA
TEAM A
TEAM A
TEAM A
TEAM A

CIPECZKI
CIPECZKI
CIPECZKI

OCR NIEPOLOMICE
OCR NIEPOLOMICE

NAT Cat.

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

M. F/M

cat.
63 M 77
64 M78
65 M79
11 K12
12 K13
66 M 80
67 M 81
13 K14
14 K15
15 M 82
15 K16
68 M 83
69 M 84
16 K17
70 M 85
71 M 86
72 M 87
17 K18
18 K19
19 K20
73 M 88
74 M 89
20 K21
16 M 90
21 K22
22 K23
23 K24
75 M9a1l
24 K25
25 K26
76 M 92
77 M 93
78 M 94
17 M 95
79 M 95
2 K27
3 K28
4 K29
4 K29
26 K31
6 K31
7 K33
27 K 34
80 M 97
28 K35
81 M98
82 M99
83 M 100
84 M 101
85 M 102
86 M 103
29 K 36
30 K37

Seria

21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:00
21:00

Netto

01:22:25.75
01:23:18.00
01:23:38.80
01:23:38.80
01:23:39.20
01:24:24.80
01:24:27.45
01:24:46.05
01:24:51.35
01:25:06.90

01:25:49.35
01:25:50.80
01:26:10.65
01:26:10.75
01:26:37.30
01:26:37.55
01:26:37.75
01:28:01.15
01:28:02.60
01:28:34.70
01:28:37.25
01:28:44.45
01:29:16.65
01:30:39.25

01:30:39.30
01:30:39.35
01:30:54.95
01:31:19.75
01:31:36.35
01:31:37.20
01:32:30.45
01:32:30.85
01:32:33.35
01:33:21.65

01:33:21.65
01:33:21.80
01:33:21.85
01:33:21.90
01:33:21.90
01:33:21.95
01:33:21.95
01:33:22.15
01:33:22.30
01:36:52.35
01:36:52.70
01:36:53.30
01:37:35.00
01:37:35.15
01:37:35.40
01:37:57.50
01:37:57.70
01:38:08.80
01:38:09.00

http://b4sport.pl/

Brutto

01:22:25.75
01:23:18.00
01:23:38.80
01:23:38.80
01:23:39.20
01:24:24.80
01:24:27.45
01:24:46.05
01:24:51.35
01:25:06.90

01:25:49.35
01:25:50.80
01:26:10.65
01:26:10.75
01:26:37.30
01:26:37.55
01:26:37.75
01:28:01.15
01:28:02.60
01:28:34.70
01:28:37.25
01:28:44.45
01:29:16.65
01:30:39.25

01:30:39.30
01:30:39.35
01:30:54.95
01:31:19.75
01:31:36.35
01:31:37.20
01:32:30.45
01:32:30.85
01:32:33.35
01:33:21.65

01:33:21.65
01:33:21.80
01:33:21.85
01:33:21.90
01:33:21.90
01:33:21.95
01:33:21.95
01:33:22.15
01:33:22.30
01:36:52.35
01:36:52.70
01:36:53.30
01:37:35.00
01:37:35.15
01:37:35.40
01:37:57.50
01:37:57.70
01:38:08.80
01:38:09.00

min/km

13:44
13:53
13:56
13:56
13:56
14:04
14:04
14:07
14:08
14:11

14:18
14:18
14:21
14:21
14:26
14:26
14:26
14:40
14:40
14:45
14:46
14:47
14:52
15:06

15:06
15:06
15:09
15:13
15:16
15:16
15:25
15:25
15:25
15:33

15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
16:08
16:08
16:08
16:15
16:15
16:15
16:19
16:19
16:21
16:21

3/12

km/h

4.4
4.3
4.3
43
4.3
43
4.3
4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

4.2
41
4.1
4.1
4.1
4.1

BL9)
3.9
3.9

3.9
3.9
3.9



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, OPEN c.d.

POS

141
142
143
144
145
146
147
148
149

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

Name and surname

TABORSKA PATRYCJA
TURCHAN MACIEJ
SKRZYPCZAK ALEKANDRA
BUDA MATEUSZ

MACHNO SEAWOMIR
PIOTROWICZ WERONIKA
ROMANIEC PRZEMEK
SLEZAK MICHAL
PRZYBYTEK SLAWOMIR

JASKIEWICZ DAWID
MACIAG KAROLINA
NOWACKA PAULINA
DIEHL MATEUSZ
KOPERSKI MICHAL
TOMALA PAWEL
MATEJA ALEKSANDRA
FURGAL RYSZARD
WILK ANNA

GUZDEK JOLANTA
WOJTEK KAMIL
PACZEK WERONIKA
PUCEK RAFAL
KEDZIERSKI SZYMON
ZAWADA BARTOSZ
ADAMOWSKA NATALIA
GIERMEK MICHAL
GARBOS KINGA
CZUCZELO JULIA
MROCZKA JOANNA

No.

3415
3411
3501
3448
3474
3491
3496
3410
3602

3454
3593
3594
3600
3601
3511
3477
3450
3515
3453
3517
3439
3440
3551
3561
3544
3548
3547
3545
3598

Club City

OCR NIEPOLOMICE
KADRA MOCNYCH WRAZEN

KADRA MOCNYCH WRAZEN

SIUSIAKI

WATAHA - tACZY NAS BIEGANIE
WKURW_TEAM

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, Open Kobiet

POS

© 0O ~NOoOU R~ WN

N el e e el
O WVWOWNOoOUNAWNKRO

Name and surname

KROL-PACHACZ DANUSIA
KOLLAR MALGORZATA
MOLDA URSZULA
LUKASIK DIANA
SZLACHTA-MYRLAK MARIA
RADWAN MALGORZATA
SIMONI-KRAMARZ ALICJA
OGORZELEC KATARZYNA
£USZCZKIEWICZ EWELINA
CIOLEK KATARZYNA
KUBARA ALICJA

MAKUCH URSZULA
KAMIEN KAROLINA
FORTUNA MILENA

SOPEL MONIKA

OTOK MALGORZATA
NAWOROL ALEKSANDRA
MAZELANIK MARTYNA
MAZELANIK ZUZANNA
NIEWOLSKA ANNA

No.
3469
3525
3481
3405
3508
3495
3422
3421
3473
3449
3553
3476
3456
3441
3442
3430
3486
3478
3479
3429

Club City

GT ALIZKA TEAM :)

ENDOSWIRY

TABREW
TABREW

ZMIANA BANANA
ZMIANA BANANA
TEAM A

TEAM A

NAT

NAT

Cat.

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

Cat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

cat.
31
87
32
88
89
33
90
91
18

92
34
35
93
94
95
36
96
37
38
97
39
98
99
100
40
101
41
42
43

=
o
]
-~

© O~NHOU A WNR

F/M Seria

K38
M 104
K39
M 105
M 106
K 40
M 107
M 108
M 109

M 110
K41
K42
M 111
M 112
M 113
K43
M 114
K44
K45
M 115
K 46
M 116
M 117
M 118
K47
M 119
K48
K 49
K50

F/M Seria
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto

01:38:09.20
01:38:50.55
01:38:58.75
01:38:59.35
01:39:04.20
01:39:08.10
01:39:12.35
01:39:12.55
01:40:27.75

01:40:28.60
01:42:25.30
01:42:25.40
01:42:03.05
01:42:06.75
01:46:27.85
01:46:28.70
01:46:43.35
01:46:43.45
01:46:43.55
01:46:43.75
01:55:02.35
01:55:03.05
02:02:49.15
02:03:13.30
02:08:02.85
02:08:33.60
02:08:34.30
02:08:39.40

Netto
01:10:26.55
01:15:18.70
01:15:41.50
01:15:42.50
01:15:53.85
01:16:10.00
01:17:25.10
01:17:46.30
01:18:45.60
01:21:07.35
01:22:07.40
01:23:38.80
01:23:39.20
01:24:46.05
01:24:51.35
01:25:49.35
01:26:10.75
01:28:01.15
01:28:02.60
01:28:34.70

http://b4sport.pl/

Brutto

01:38:09.20
01:38:50.55
01:38:58.75
01:38:59.35
01:39:04.20
01:39:08.10
01:39:12.35
01:39:12.55
01:40:27.75

01:40:28.60
01:42:25.30
01:42:25.40
01:43:50.65
01:43:54.45
01:46:27.85
01:46:28.70
01:46:43.35
01:46:43.45
01:46:43.55
01:46:43.75
01:55:02.35
01:55:03.05
02:02:49.15
02:03:13.30
02:08:02.85
02:08:33.60
02:08:34.30
02:08:39.40

Brutto
01:10:26.55
01:15:18.70
01:15:41.50
01:15:42.50
01:15:53.85
01:16:10.00
01:17:25.10
01:17:46.30
01:18:45.60
01:21:07.35
01:22:07.40
01:23:38.80
01:23:39.20
01:24:46.05
01:24:51.35
01:25:49.35
01:26:10.75
01:28:01.15
01:28:02.60
01:28:34.70

min/km

16:21
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31
16:32
16:32
16:44

16:44
17:04
17:04
17:00
17:01
17:44
17:44
17:47
17:47
17:47
17:47
19:10
19:10
20:28
20:32
21:20
21:25
21:25
21:26

min/km
11:44
12:33
12:36
12:37
12:38
12:41
12:54
12:57
13:07
13:31
13:41
13:56
13:56
14:07
14:08
14:18
14:21
14:40
14:40
14:45

4/12

km/h
5.1
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7

46
44
44
43

42
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
41



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, Open Kobiet c.d.

POS
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Name and surname

JONAK ALEKSANDRA
TABAJ KLAUDIA

WIECEK-ORKOWSKA AGNIESZKA

KWASNY IWONA
HANDY SAMANTA
BIGA MALGORZATA
OLESIAK SABINA

GIL ANNA

GORCZYCA ANETA
SANETRA BOZENA

BIL BEATA

TAFEL ELZBIETA
KARDAS ROZA
SATOLA ANGELIKA
KOGUT ALEKSANDRA
SZELAG JUSTYNA
KRZEMYK BEATA
TABORSKA PATRYCJA
SKRZYPCZAK ALEKANDRA
PIOTROWICZ WERONIKA
MACIAG KAROLINA
NOWACKA PAULINA
MATEJA ALEKSANDRA
WILK ANNA

GUZDEK JOLANTA
PACZEK WERONIKA
ADAMOWSKA NATALIA
GARBOS KINGA
CZUCZELO JULIA
MROCZKA JOANNA

No.
3582
3509
3514
3471
3537
3524
3435
3434
3425
3436
3424
3433
3427
3431
3462
3414
3413
3415
3501
3491
3593
3594
3477
3515
3453
3439
3544
3547
3545
3598

Club

POWOLI DO CELU
GT ALIZKA TEAM :)
TEAMA

TEAMA

TEAM A

TEAMA

TEAM A

TEAM A

TEAM A

TEAM A

OCR NIEPOLOMICE

OCR NIEPOLOMICE
OCR NIEPOLOMICE

SIUSIAKI

WATAHA - tACZY NAS BIEGANIE

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, Open Mezczyzn

POS

o U A WN -

11

12
13

14
15
16
17

Name and surname

KONKOL DOMINIK
SIDORCZUK RAFAL
PALKA ADAM

WAJDA RAFAL
GRZEJSZCZYK MILOSZ
RUTYNA MARCIN

STAROWICZ KRZYSZTOF
GOLEBIOWSKI TOMASZ

NIEMIEC OLAF
STAROWICZ WOJCIECH

BERNACKI tUKASZ

KOGUT DAWID
LANGOWSKI MARCIN

PALION MARCIN
STARZYCKI PRZEMYSLAW
TUKAJ PIOTR

BACHUL TOMASZ

No.
3464
3416
3490
3611
3401
3498

3563
3451

3487
3564

3562

3463
3603

3569
3570
3591
3521

Club

SIEM CITY

BLYSKAWICZNE RECE

#DAMRADE

#DAMRADE

#DAMRADE

HARPAGAN BEAST
HARPAGAN BEAST

ATTIQ

City

City

NAT

NAT

Cat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

Cat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. cat.
20
21

N o

10
11
12

F/M Seria
K21
K22
K23
K24
K25
K 26
K27
K28
K29
K29
K31
K31
K33
K34
K 35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K 42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K 49
K50

F/M Seria
M1
M2
M3

M5
M6

M7

M9

M 10

M1l

M 12
M13

M14
M 15
M 16
M17

21:45
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:45
21:00

21:00
21:45

21:45

21:00
21:00

21:45
21:45
21:45
21:15

Netto
01:29:16.65
01:30:39.30
01:30:39.35
01:30:54.95
01:31:36.35
01:31:37.20
01:33:21.80
01:33:21.85
01:33:21.90
01:33:21.90
01:33:21.95
01:33:21.95
01:33:22.15
01:33:22.30
01:36:52.70
01:38:08.80
01:38:09.00
01:38:09.20
01:38:58.75
01:39:08.10
01:42:25.30
01:42:25.40
01:46:28.70
01:46:43.45
01:46:43.55
01:55:02.35
02:08:02.85
02:08:34.30
02:08:39.40

Netto
00:42:44.80
00:45:09.05
00:45:16.45
00:48:46.80
00:50:31.65
00:52:18.15

00:52:53.85
00:53:06.55

00:53:06.65
00:53:12.65

00:53:12.75

00:53:27.90
00:54:15.60

00:54:43.90
00:54:44.95
00:54:57.65
00:56:15.70

http://b4sport.pl/

Brutto
01:29:16.65
01:30:39.30
01:30:39.35
01:30:54.95
01:31:36.35
01:31:37.20
01:33:21.80
01:33:21.85
01:33:21.90
01:33:21.90
01:33:21.95
01:33:21.95
01:33:22.15
01:33:22.30
01:36:52.70
01:38:08.80
01:38:09.00
01:38:09.20
01:38:58.75
01:39:08.10
01:42:25.30
01:42:25.40
01:46:28.70
01:46:43.45
01:46:43.55
01:55:02.35
02:08:02.85
02:08:34.30
02:08:39.40

Brutto
00:42:44.80
00:45:09.05
00:45:16.45
00:48:46.80
00:50:31.65
00:52:18.15

00:52:53.85
00:53:06.55

00:53:06.65
00:53:12.65

00:53:12.75

00:53:27.90
00:54:15.60

00:54:43.90
00:54:44.95
00:54:57.65
00:56:15.70

min/km
14:52
15:06
15:06
15:09
15:16
15:16
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
16:08
16:21
16:21
16:21
16:29
16:31
17:04
17:04
17:44
17:47
17:47
19:10
21:20
21:25
21:26

min/km
7:07
7:31
7:32
8:07
8:25
8:43

8:48
8:51

8:51
8:52

8:54
9:02

9:07
9:07
9:09
9:22

5/12

km/h

km/h
8.4

7.4
7.1
6.9
6.8
6.8
6.8
6.8

6.7
6.6

6.6

6.6
6.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, Open Mezczyzn c.d.

POS
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50

51
52
58

54

55

56

57
58
59
60

61
62
63
64
65

Name and surname

MACIASZEK TOMASZ
AUGUSTYNIAK KAMIL
KULKA MARCIN
RZACA GRZEGORZ
STANOCH JAREK
RUTYNA DOMINIK
KOZtOWSKI PAWEL

SLODKOWSKI MAREK
KOSZCZYC RAFAL
MAKLES PAWEL
KANCELARZ RAFAL
GROMCZAK DANIEL
GAJEWSKI BARTLOMIE)
PALKA KACPER

KOIS MATEUSZ
GLADKOWSKI JAKUB
KOWALIK KAROL
SLAZYK MARIUSZ
JURCZYNSKI IGOR
MARKIEWICZ KUBA
CIURA JAKUB

CIURA ROBERT

KWASNY JAKUB
BUBNIAK DOMINIK
BOZEK WOJCIECH
KROL GRZEGORZ
SIUDA ADAM
STANIUK BARTOSZ
MYSZEWSKI TOMASZ

TREDA CEZARY
MROCZKA SZYMON
BtACHUT ARTUR
RYBARSKI PRZEMYStAW

RUSZNICKI DAWID
WAWER MARCIN
MYRLAK MACIE)

RADWAN BARTLOMIE]
DROST RAFAL
LATO JACEK

TRACIAK KRZYSZTOF
BALCHANOWSKI PIOTR
GRABOWSKI MACIEJ
WIECKOWSKI ROBERT

SLAZYK £tUKASZ
KUCHARSKI MIROSLAW
KOWALCZYK PIOTR
STAWOWY JOZEF
KLAPYTA MAREK

No.
3522
3438
3565
3560
3506
3497
3467

3407
3408
3409
3457
3452
3580
3557
3583
3549
3466
3503
3550
3555
3606
3607

3554
3609
3608
3468
3499
3505
3485

3571
3556
3576
3588

3406
3513
3484

3494

3546

3472

3512
3605
3610
3604

3502
3404
3465
3507
3459

Club City
ATTIQ
WARCHLAKI ADELAJDY
ATTIQ

HARDCORY
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

JANUSZE BLOTNYCH BIEGOW

ENDOSWIRY

ENDOSWIRY

NAT

Cat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. cat.
13
14
15
16
17
18
6

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
7

33
34
34
36
37
38
8

39
40
41
9

42
43
10

11

12

13

44
45
46
14

47
48
49
50
51

F/M
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24

M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39

M40
M 41
M41
M43
M 44
M 45
M 46

M 47
M 48
M 49
M50

M 51
M52
M 53

M54

M55

M 56

M 57
M58
M 59
M 60

M 61
M 62
M63
M 64
M 65

Seria

21:15
21:00
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:45
21:15
21:00
21:15
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00

21:45
21:15
21:45
21:15

21:00
21:00
21:00

21:00

21:15

21:00

21:00
21:15
21:15
21:15

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
00:56:25.30
00:59:06.55
01:00:07.30
01:01:45.95
01:02:19.05
01:02:26.50
01:02:43.95

01:03:24.70
01:03:57.45
01:03:59.20
01:03:59.55
01:04:03.25
01:06:24.15
01:07:01.05
01:07:01.15
01:07:07.20
01:07:42.95
01:07:46.55
01:07:51.00
01:07:54.10
01:09:07.75
01:09:08.65

01:09:12.10
01:09:30.70
01:09:30.70
01:10:25.50
01:12:48.75
01:12:48.95
01:12:49.25

01:12:52.20
01:13:04.95
01:13:26.75
01:13:59.35

01:14:35.10
01:14:42.30
01:15:10.35

01:15:17.10

01:15:19.20

01:15:42.10

01:15:48.15
01:16:56.05
01:16:56.35
01:16:57.20

01:17:29.20
01:18:19.60
01:18:36.70
01:18:45.80
01:18:46.45

http://b4sport.pl/

Brutto
00:56:25.30
00:59:06.55
01:00:07.30
01:01:45.95
01:02:19.05
01:02:26.50
01:02:43.95

01:03:24.70
01:03:57.45
01:03:59.20
01:03:59.55
01:04:03.25
01:06:24.15
01:07:01.05
01:07:01.15
01:07:07.20
01:07:42.95
01:07:46.55
01:07:51.00
01:07:54.10
01:09:07.75
01:09:08.65

01:09:12.10
01:09:30.70
01:09:30.70
01:10:25.50
01:12:48.75
01:12:48.95
01:12:49.25

01:12:52.20
01:13:04.95
01:13:26.75
01:13:59.35

01:14:35.10
01:14:42.30
01:15:10.35

01:15:17.10

01:15:19.20

01:15:42.10

01:15:48.15
01:16:56.05
01:16:56.35
01:16:57.20

01:17:29.20
01:18:19.60
01:18:36.70
01:18:45.80
01:18:46.45

min/km

9:24

9:51
10:01
10:17
10:23
10:24
10:27

10:34
10:39
10:39
10:39
10:40
11:04
11:10
11:10
11:11
11:17
11:17
11:18
11:19
11:31
11:31

11:32
11:35
11:35
11:44
12:08
12:08
12:08

12:08
12:10
12:14
12:19

12:25
12:27
12:31

12:32

12:33

12:37

12:38
12:49
12:49
12:49

12:54
13:03
13:06
13:07
13:07

6/12

km/h

6.4
6.1

6
5.8
5.8
5.8
5.7

5.7
5.6
5.6
5.6
5.6
5.4
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2

5.2
B2
5.2
5l
4.9
4.9
4.9

4.9
4.9
4.9
4.9

4.8
4.8
4.8

4.8

4.8

4.8

4.7
4.7
4.7
4.7

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, Open Mezczyzn c.d.

POS
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117

Name and surname

ABRAMCZYK FILIP

OGRODNIK DOMINIK
SKOCZEK DAWID
MOSIOLEK SYLWESTER
NIEWIEDZIOL DAMIAN
STACHOWICZ BtAZE|
MIELNIK PRZEMEK
RUSIN JAKUB
KRZYSZTOFIK MICHAL
CHMIELEWSKI SZYMON
KALNIUK TOMASZ
TORONSKI TOMASZ
ROSKIEWICZ WOJCIECH
PYRTEK ANDRZE]
TOCZEK MICHAL
TOCZEK SEAWOMIR
TOCZEK MIROSLAW

BLANDA DOMINIK
MURAT KRZYSZTOF
KOCZOR LUKASZ
KUBINSKI RAFAL
KOCZOR SEBASTIAN
KUROWSKI MATEUSZ
JAROMIN MACIEJ
WISNIOWSKI MIROSLAW

WRONA ANNA
MASLANKA MATEUSZ
BOCKO HUBERT
KOMNATA JAKUB
SANETRA SERGIUSZ
SKOWRONSKI ZBIGNIEW

PYTEL KAMIL

KILIAN MICHAL
DROZDOWSKI KAROL
PLINKIEWICZ KACPER
ZBYLUT KAMIL

KUZA DANIEL
POPOWICZ ANGELIKA
TURCHAN MACIEJ
BUDA MATEUSZ
MACHNO SEAWOMIR
ROMANIEC PRZEMEK
SLEZAK MICHAL
PRZYBYTEK SLAWOMIR

JASKIEWICZ DAWID
DIEHL MATEUSZ
KOPERSKI MICHAL
TOMALA PAWEL
FURGAL RYSZARD
WOJTEK KAMIL
PUCEK RAFAL
KEDZIERSKI SZYMON

No.
3526

3599
3500
3482
3488
3504
3480
3574
3573
3520
3412
3420
3559
3492
3443
3445
3444

3447
3483
3460
3470
3461
3428
3581
3402

3518
3597
3595
3596
3437
3432

3493
3458
3566
3567
3568
3584
3586
3411
3448
3474
3496
3410
3602

3454
3600
3601
3511
3450
3517
3440
3551

Club City NAT
HASA HASAJACE ZAJACE (BO FAJNIE
BRZMI:))
POLE
POLE
#NACZILKU

NIE W SZCZEPIONKE TEAM
SZPITAL UNIWERSYTECKI

ZMIANA BANANA
ZMIANA BANANA
ZMIANA BANANA

TEAM A

BRONOWICKIE CENTRUM
UBEZPIECZENIOWE

TEAMA
TEAM A

CIPECZKI
CIPECZKI
CIPECZKI

KADRA MOCNYCH WRAZEN

KADRA MOCNYCH WRAZEN

WKURW_TEAM

Cat.
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. cat.
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
15

68
69
70
71
72
73
74
16

75
76
77
78
79
17

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
18

92
93
94
95
96
97
98
99

F/M
M 66

M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82

M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90

Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 95

M 97

M98

M99

M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109

M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117

Seria

21:15

21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:15
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:45
21:00

21:00
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00

21:00
21:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15

Netto
01:19:53.85

01:19:57.70
01:20:50.55
01:20:51.00
01:21:07.30
01:21:07.40
01:21:07.90
01:21:34.40
01:21:35.65
01:22:07.45
01:22:12.50
01:22:25.75
01:23:18.00
01:23:38.80
01:24:24.80
01:24:27.45
01:25:06.90

01:25:50.80
01:26:10.65
01:26:37.30
01:26:37.55
01:26:37.75
01:28:37.25
01:28:44.45
01:30:39.25

01:31:19.75
01:32:30.45
01:32:30.85
01:32:33.35
01:33:21.65
01:33:21.65

01:36:52.35
01:36:53.30
01:37:35.00
01:37:35.15
01:37:35.40
01:37:57.50
01:37:57.70
01:38:50.55
01:38:59.35
01:39:04.20
01:39:12.35
01:39:12.55
01:40:27.75

01:40:28.60
01:42:03.05
01:42:06.75
01:46:27.85
01:46:43.35
01:46:43.75
01:55:03.05
02:02:49.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:19:53.85

01:19:57.70
01:20:50.55
01:20:51.00
01:21:07.30
01:21:07.40
01:21:07.90
01:21:34.40
01:21:35.65
01:22:07.45
01:22:12.50
01:22:25.75
01:23:18.00
01:23:38.80
01:24:24.80
01:24:27.45
01:25:06.90

01:25:50.80
01:26:10.65
01:26:37.30
01:26:37.55
01:26:37.75
01:28:37.25
01:28:44.45
01:30:39.25

01:31:19.75
01:32:30.45
01:32:30.85
01:32:33.35
01:33:21.65
01:33:21.65

01:36:52.35
01:36:53.30
01:37:35.00
01:37:35.15
01:37:35.40
01:37:57.50
01:37:57.70
01:38:50.55
01:38:59.35
01:39:04.20
01:39:12.35
01:39:12.55
01:40:27.75

01:40:28.60
01:43:50.65
01:43:54.45
01:46:27.85
01:46:43.35
01:46:43.75
01:55:03.05
02:02:49.15

min/km
13:18

13:19
13:28
13:28
13:31
13:31
13:31
13:35
13:35
13:41
13:42
13:44
13:53
13:56
14:04
14:04
14:11

14:18
14:21
14:26
14:26
14:26
14:46
14:47
15:06

15:13
15:25
15:25
15:25
15:33
15:33

16:08
16:08
16:15
16:15
16:15
16:19
16:19
16:28
16:29
16:30
16:32
16:32
16:44

16:44
17:00
17:01
17:44
17:47
17:47
19:10
20:28

7/12

km/h
4.5

45
45
45
44
4.4
44
4.4
44
4.4
44
44
43
43
43
43
42

4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1

3.6
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
3.1
2.9



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, Open Mezczyzn c.d.

POS

118
119

Name and surname

ZAWADA BARTOSZ
GIERMEK MICHAL

No.
3561
3548

Club City

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, 21:00

POS

o U A WN -

©

11
12
13
14

15
16

18
19
20
21

23
24
25
26
27

28
29
30

31

32
33

34
35
36
37
38

40
4
42

Name and surname

KONKOL DOMINIK
SIDORCZUK RAFAL
PALKA ADAM

WAJDA RAFAL
GRZEJSZCZYK MILOSZ
RUTYNA MARCIN

GOLEBIOWSKI TOMASZ

NIEMIEC OLAF
KOGUT DAWID
LANGOWSKI MARCIN

AUGUSTYNIAK KAMIL
STANOCH JAREK
RUTYNA DOMINIK
KOZtOWSKI PAWEL

StODKOWSKI MAREK
KOSZCZYC RAFAL
MAKLES PAWEL
KANCELARZ RAFAL
GROMCZAK DANIEL
KOIS MATEUSZ
KOWALIK KAROL
SLAZYK MARIUSZ
KROL GRZEGORZ
KROL-PACHACZ DANUSIA
SIUDA ADAM
STANIUK BARTOSZ
MYSZEWSKI TOMASZ

RUSZNICKI DAWID
WAWER MARCIN
MYRLAK MACIE]

RADWAN BARTLOMIE]

MOLDA URSZULA
LATO JACEK

LUKASIK DIANA

TRACIAK KRZYSZTOF
SZLACHTA-MYRLAK MARIA
RADWAN MALGORZATA
SIMONI-KRAMARZ ALICJA
SLAZYK LUKASZ
OGORZELEC KATARZYNA
KUCHARSKI MIROSEAW
KOWALCZYK PIOTR

No.
3464
3416
3490
3611
3401
3498

3451

3487
3463
3603

3438
3506
3497
3467

3407
3408
3409
3457
3452
3583
3466
3503
3468
3469
3499
3505
3485

3406
3513
3484

3494

3481
3472

3405
3512
3508
3495
3422
3502
3421
3404
3465

Club City

SIEM CITY

BLYSKAWICZNE RECE

WARCHLAKI ADELAJDY

HARDCORY
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

ENDOSWIRY

ENDOSWIRY

TABREW

TABREW
ENDOSWIRY

NAT

NAT

Cat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Cat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. cat.

100
101

M. cat.

U WN R

14
17
18

19
20
22
23
26
28
36
37
38

42
43
10

11

13

44

o

1

48
49

F/M
M 118
M 119

F/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6

M8

M9
M12
M13

M19
M 22
M 23
M 24

M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 32
M 34
M35
M43
K1

M 44
M 45
M 46

M51
M52
M 53

K3
M 56

K4
M 57
K5
K6
K7
M61

M 62
M 63

Seria

Seria

21:15
21:15

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
02:03:13.30
02:08:33.60

Netto
00:42:44.80
00:45:09.05
00:45:16.45
00:48:46.80
00:50:31.65
00:52:18.15

00:53:06.55

00:53:06.65
00:53:27.90
00:54:15.60

00:59:06.55
01:02:19.05
01:02:26.50
01:02:43.95

01:03:24.70
01:03:57.45
01:03:59.20
01:03:59.55
01:04:03.25
01:07:01.15
01:07:42.95
01:07:46.55
01:10:25.50
01:10:26.55
01:12:48.75
01:12:48.95
01:12:49.25

01:14:35.10
01:14:42.30
01:15:10.35

01:15:17.10

01:15:41.50
01:15:42.10

01:15:42.50
01:15:48.15
01:15:53.85
01:16:10.00
01:17:25.10
01:17:29.20
01:17:46.30
01:18:19.60
01:18:36.70

http://b4sport.pl/

Brutto
02:03:13.30
02:08:33.60

Brutto
00:42:44.80
00:45:09.05
00:45:16.45
00:48:46.80
00:50:31.65
00:52:18.15

00:53:06.55

00:53:06.65
00:53:27.90
00:54:15.60

00:59:06.55
01:02:19.05
01:02:26.50
01:02:43.95

01:03:24.70
01:03:57.45
01:03:59.20
01:03:59.55
01:04:03.25
01:07:01.15
01:07:42.95
01:07:46.55
01:10:25.50
01:10:26.55
01:12:48.75
01:12:48.95
01:12:49.25

01:14:35.10
01:14:42.30
01:15:10.35

01:15:17.10

01:15:41.50
01:15:42.10

01:15:42.50
01:15:48.15
01:15:53.85
01:16:10.00
01:17:25.10
01:17:29.20
01:17:46.30
01:18:19.60
01:18:36.70

min/km
20:32
21:25

min/km
7:.07
7:31
7:32
8:07
8:25
8:43

8:51

8:51
8:54
9:02

9:51
10:23
10:24
10:27

10:34
10:39
10:39
10:39
10:40
11:10
11:17
11:17
11:44
11:44
12:08
12:08
12:08

12:25
12:27
12:31

12:32

12:36
12:37

12:37
12:38
12:38
12:41
12:54
12:54
12:57
13:03
13:06

8/12

km/h
2.9
2.8

km/h
8.4

7.4
7.1

6.8

6.8
6.7
6.6

4.8
4.8
4.8

4.8

4.8
4.8

4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6

4.6
4.6



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, 21:00 c.d.

POS
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Name and surname

£USZCZKIEWICZ EWELINA
STAWOWY JOZEF
KEAPYTA MAREK
SKOCZEK DAWID
MOSIOLEK SYLWESTER
NIEWIEDZIOL DAMIAN
CIOLEK KATARZYNA
STACHOWICZ BLAZE)
MIELNIK PRZEMEK
KALNIUK TOMASZ
TORONSKI TOMASZ
MAKUCH URSZULA
PYRTEK ANDRZE|
KAMIEN KAROLINA
TOCZEK MICHAL
TOCZEK SEAWOMIR
FORTUNA MILENA
SOPEL MONIKA
TOCZEK MIROSLAW

OTOK MALGORZATA
BLANDA DOMINIK
MURAT KRZYSZTOF
NAWOROL ALEKSANDRA
KOCZOR LUKASZ
KUBINSKI RAFAL
KOCZOR SEBASTIAN
MAZELANIK MARTYNA
MAZELANIK ZUZANNA
NIEWOLSKA ANNA
KUROWSKI MATEUSZ
WISNIOWSKI MIROSEAW

TABA| KLAUDIA
WIECEK-ORKOWSKA AGNIESZKA
KWASNY IWONA

WRONA ANNA

SANETRA SERGIUSZ
SKOWRONSKI ZBIGNIEW

OLESIAK SABINA

GIL ANNA
GORCZYCA ANETA
SANETRA BOZENA
BIL BEATA

TAFEL ELZBIETA
KARDAS ROZA
SATOLA ANGELIKA
PYTEL KAMIL

KOGUT ALEKSANDRA
KILIAN MICHAL
SZELAG JUSTYNA
KRZEMYK BEATA
TABORSKA PATRYCJA
TURCHAN MACIE)
SKRZYPCZAK ALEKANDRA
BUDA MATEUSZ

No.
3473
3507
3459
3500
3482
3488
3449
3504
3480
3412
3420
3476
3492
3456
3443
3445
3441
3442
3444

3430
3447
3483
3486
3460
3470
3461
3478
3479
3429
3428
3402

3509
3514
3471
3518
3437
3432

3435
3434
3425
3436
3424
3433
3427
3431
3493
3462
3458
3414
3413
3415
3411
3501
3448

Club City

NIE W SZCZEPIONKE TEAM
SZPITAL UNIWERSYTECKI

ZMIANA BANANA
ZMIANA BANANA
ZMIANA BANANA
ZMIANA BANANA
ZMIANA BANANA

TEAM A

TEAM A

TEAM A

BRONOWICKIE CENTRUM
UBEZPIECZENIOWE

TEAMA
TEAM A

TEAMA
TEAMA
TEAM A
TEAMA
TEAM A
TEAM A
TEAM A
TEAM A

OCR NIEPOLOMICE
OCR NIEPOLOMICE
OCR NIEPOLOMICE
KADRA MOCNYCH WRAZEN

NAT

Cat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. cat.
8
50
51
54
55
56
9
57
58
62
63
11
65
12
66
67
13
14
15

15
68
69
16
70
71
72
17
18
19
73
16

21
22
23
75

F/M
K9
M 64
M 65
M 68
M 69
M 70
K10
M71
M 72
M 76
M 77
K12
M79
K13
M 80
M 81
K14
K15
M 82

K16
M 83
M 84
K17
M 85
M 86
M 87
K18
K19
K20
M 88
M 90

K22
K23
K24
Mol
M 95
M 95

K27
K28
K29
K29
K31
K31
K33
K34
M 97
K35
M98
K36
K37
K38
M 104
K39
M 105

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
01:18:45.60
01:18:45.80
01:18:46.45
01:20:50.55
01:20:51.00
01:21:07.30
01:21:07.35
01:21:07.40
01:21:07.90
01:22:12.50
01:22:25.75
01:23:38.80
01:23:38.80
01:23:39.20
01:24:24.80
01:24:27.45
01:24:46.05
01:24:51.35
01:25:06.90

01:25:49.35
01:25:50.80
01:26:10.65
01:26:10.75
01:26:37.30
01:26:37.55
01:26:37.75
01:28:01.15
01:28:02.60
01:28:34.70
01:28:37.25
01:30:39.25

01:30:39.30
01:30:39.35
01:30:54.95
01:31:19.75
01:33:21.65
01:33:21.65

01:33:21.80
01:33:21.85
01:33:21.90
01:33:21.90
01:33:21.95
01:33:21.95
01:33:22.15
01:33:22.30
01:36:52.35
01:36:52.70
01:36:53.30
01:38:08.80
01:38:09.00
01:38:09.20
01:38:50.55
01:38:58.75
01:38:59.35

http://b4sport.pl/

Brutto
01:18:45.60
01:18:45.80
01:18:46.45
01:20:50.55
01:20:51.00
01:21:07.30
01:21:07.35
01:21:07.40
01:21:07.90
01:22:12.50
01:22:25.75
01:23:38.80
01:23:38.80
01:23:39.20
01:24:24.80
01:24:27.45
01:24:46.05
01:24:51.35
01:25:06.90

01:25:49.35
01:25:50.80
01:26:10.65
01:26:10.75
01:26:37.30
01:26:37.55
01:26:37.75
01:28:01.15
01:28:02.60
01:28:34.70
01:28:37.25
01:30:39.25

01:30:39.30
01:30:39.35
01:30:54.95
01:31:19.75
01:33:21.65
01:33:21.65

01:33:21.80
01:33:21.85
01:33:21.90
01:33:21.90
01:33:21.95
01:33:21.95
01:33:22.15
01:33:22.30
01:36:52.35
01:36:52.70
01:36:53.30
01:38:08.80
01:38:09.00
01:38:09.20
01:38:50.55
01:38:58.75
01:38:59.35

min/km
13:07
13:07
13:07
13:28
13:28
13:31
13:31
13:31
13:31
13:42
13:44
13:56
13:56
13:56
14:04
14:04
14:07
14:08
14:11

14:18
14:18
14:21
14:21
14:26
14:26
14:26
14:40
14:40
14:45
14:46
15:06

15:06
15:06
15:09
15:13
15:33
15:33

15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
16:08
16:08
16:08
16:21
16:21
16:21
16:28
16:29
16:29

9/12

km/h
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
41
4.1
4.1
4.1

4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, 21:00 c.d.

POS
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Name and surname

MACHNO SEAWOMIR
PIOTROWICZ WERONIKA
ROMANIEC PRZEMEK
SLEZAK MICHAL
PRZYBYTEK StAWOMIR

JASKIEWICZ DAWID
DIEHL MATEUSZ
KOPERSKI MICHAL
TOMALA PAWEL
MATEJA ALEKSANDRA
FURGAL RYSZARD
WILK ANNA

GUZDEK JOLANTA
WOJTEK KAMIL
PACZEK WERONIKA
PUCEK RAFAL

No.
3474
3491
3496
3410
3602

3454
3600
3601
3511
3477
3450
3515
3453
3517
3439
3440

Club City

KADRA MOCNYCH WRAZEN

WATAHA - tACZY NAS BIEGANIE
WKURW_TEAM

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, 21:15

POS

© O ~NOU A WN -

=
o

11
12
13
14
15

16
17

18

20

21

22
23
24
25
26
27

29
30

Name and surname

BACHUL TOMASZ
MACIASZEK TOMASZ
KULKA MARCIN
RZACA GRZEGORZ
PALKA KACPER
GLADKOWSKI JAKUB
JURCZYNSKI IGOR
MARKIEWICZ KUBA
CIURA JAKUB

CIURA ROBERT

KWASNY JAKUB
BUBNIAK DOMINIK
BOZEK WOJCIECH
MROCZKA SZYMON
RYBARSKI PRZEMYSEAW

KOLLAR MALGORZATA
DROST RAFAL

BALCHANOWSKI PIOTR
GRABOWSKI MACIE]
WIECKOWSKI ROBERT

ABRAMCZYK FILIP

OGRODNIK DOMINIK
KUBARA ALICJA
CHMIELEWSKI SZYMON
ROSKIEWICZ WOJCIECH
HANDY SAMANTA

BIGA MALGORZATA
MASLANKA MATEUSZ
BOCKO HUBERT
KOMNATA JAKUB

No.
3521
3522
3565
3560
3557
3549
3550
3555
3606
3607

3554
3609
3608
3556
3588

3525
3546

3605
3610
3604

3526

3599
3553
3520
3559
3537
3524
3597
3595
3596

Club City

ATTIQ
ATTIQ
ATTIQ

GT ALIZKA TEAM :)

HASA HASAJACE ZAJACE (BO FAJNIE
BRZMI:))
#NACZILKU

POWOLI DO CELU
GT ALIZKA TEAM :)

NAT

NAT

Cat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

Cat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. cat.
89
33
90
91
18

92
93
94
95
36
96
37
38
97
39
98

33
34
34
40

12

45
46
14

52

53
10
61
64
24
25
76
77
78

F/M
M 106
K 40
M 107
M 108
M 109

M 110
M 111
M 112
M 113
K43
M 114
K 44
K45
M 115
K 46
M 116

F/M
M17
M18
M 20
M21
M31
M33
M 36
M 37
M 38
M 39

M 40
M 41
M 41
M 48
M50

K2
M55

M58
M 59
M 60

M 66

M 67
K11
M 75
M78
K25
K26
M 92
M 93
M 94

Seria

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15

21:15
21:15
21:15

21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

Netto
01:39:04.20
01:39:08.10
01:39:12.35
01:39:12.55
01:40:27.75

01:40:28.60
01:42:03.05
01:42:06.75
01:46:27.85
01:46:28.70
01:46:43.35
01:46:43.45
01:46:43.55
01:46:43.75
01:55:02.35
01:55:03.05

Netto
00:56:15.70
00:56:25.30
01:00:07.30
01:01:45.95
01:07:01.05
01:07:07.20
01:07:51.00
01:07:54.10
01:09:07.75
01:09:08.65

01:09:12.10
01:09:30.70
01:09:30.70
01:13:04.95
01:13:59.35

01:15:18.70
01:15:19.20

01:16:56.05
01:16:56.35
01:16:57.20

01:19:53.85

01:19:57.70
01:22:07.40
01:22:07.45
01:23:18.00
01:31:36.35
01:31:37.20
01:32:30.45
01:32:30.85
01:32:33.35

Brutto
01:39:04.20
01:39:08.10
01:39:12.35
01:39:12.55
01:40:27.75

01:40:28.60
01:43:50.65
01:43:54.45
01:46:27.85
01:46:28.70
01:46:43.35
01:46:43.45
01:46:43.55
01:46:43.75
01:55:02.35
01:55:03.05

Brutto
00:56:15.70
00:56:25.30
01:00:07.30
01:01:45.95
01:07:01.05
01:07:07.20
01:07:51.00
01:07:54.10
01:09:07.75
01:09:08.65

01:09:12.10
01:09:30.70
01:09:30.70
01:13:04.95
01:13:59.35

01:15:18.70
01:15:19.20

01:16:56.05
01:16:56.35
01:16:57.20

01:19:53.85

01:19:57.70
01:22:07.40
01:22:07.45
01:23:18.00
01:31:36.35
01:31:37.20
01:32:30.45
01:32:30.85
01:32:33.35

http://b4sport.pl/

min/km
16:30
16:31
16:32
16:32
16:44

16:44
17:00
17:01
17:44
17:44
17:47
17:47
17:47
17:47
19:10
19:10

min/km

9:22

9:24
10:01
10:17
11:10
11:11
11:18
11:19
11:31
11:31

11:32
11:35
11:35
12:10
12:19

12:33
12:33

12:49
12:49
12:49

13:18

13:19
13:41
13:41
13:53
15:16
15:16
15:25
15:25
15:25

10/12

km/h
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6

3.6
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
31
3.1

km/h

52
5.2
5.2
4.9
49

4.8
4.8

4.7

4.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, 21:15 c.d.

Name and surname

MACIAG KAROLINA
NOWACKA PAULINA
KEDZIERSKI SZYMON
ZAWADA BARTOSZ
ADAMOWSKA NATALIA
GIERMEK MICHAL
GARBOS KINGA
CZUCZELO JULIA
MROCZKA JOANNA

No.
3593
3594
3551
3561
3544
3548
3547
3545
3598

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, 21:45

POS
1
2

© N o U

©

11
12
13
14
15
16
17
18

Name and surname

STAROWICZ KRZYSZTOF
STAROWICZ WOJCIECH

BERNACKI £tUKASZ

PALION MARCIN

STARZYCKI PRZEMYSLAW

TUKA] PIOTR
GAJEWSKI BARTLOMIE]
TREDA CEZARY
BLACHUT ARTUR
RUSIN JAKUB
KRZYSZTOFIK MICHAL

JAROMIN MACIEJ
JONAK ALEKSANDRA

DROZDOWSKI KAROL
PLINKIEWICZ KACPER
ZBYLUT KAMIL

KUZA DANIEL
POPOWICZ ANGELIKA

No.

3563
3564

3562

3569
3570
3591
3580
3571
3576
3574
3573
3581
3582
3566
3567
3568
3584
3586

Club City
SIUSIAKI

Club City
#DAMRADE
#DAMRADE
#DAMRADE

HARPAGAN BEAST
HARPAGAN BEAST

JANUSZE BLOTNYCH BIEGOW
POLE

POLE

CIPECZKI
CIPECZKI
CIPECZKI

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, Open Masters Kobiet

POS

~No U A WNR

Name and surname

SIMONI-KRAMARZ ALICJA
OLESIAK SABINA

GIL ANNA

GORCZYCA ANETA
SANETRA BOZENA

BIL BEATA

KARDAS ROZA

No.
3422
3435
3434
3425
3436
3424
3427

Club City
TABREW
TEAMA
TEAMA
TEAM A
TEAMA
TEAM A
TEAM A

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, Open Masters Mezczyzn

POS
1

2

Name and surname

RUTYNA MARCIN

GOLEBIOWSKI TOMASZ

No.
3498

3451

Club City

NAT

NAT

NAT

NAT

Cat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

Cat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Cat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Cat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. cat.
34

35

99

100

40

101

41

43

M. cat.

10
11
24
39
41
59
60
74
20
82
83
84
85
86

M. cat.

~No A~ WNR

M. cat.

F/M Seria
K41
K 42
M 117
M 118
K47
M 119
K 48
K 49
K50

F/M Seria
M7
M 10

M11

M 14
M 15
M 16
M 30
M 47
M 49
M73
M 74
M 89
K21
M99
M 100
M 101
M 102
M 103

F/M Seria

K7

K27
K28
K29
K29
K31
K33

F/M Seria
M6

M8

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:45
21:45

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00

Netto
01:42:25.30
01:42:25.40
02:02:49.15
02:03:13.30
02:08:02.85
02:08:33.60
02:08:34.30
02:08:39.40

Netto

00:52:53.85
00:53:12.65

00:53:12.75

00:54:43.90
00:54:44.95
00:54:57.65
01:06:24.15
01:12:52.20
01:13:26.75
01:21:34.40
01:21:35.65
01:28:44.45
01:29:16.65
01:37:35.00
01:37:35.15
01:37:35.40
01:37:57.50
01:37:57.70

Netto
01:17:25.10
01:33:21.80
01:33:21.85
01:33:21.90
01:33:21.90
01:33:21.95
01:33:22.15

Netto
00:52:18.15

00:53:06.55

Brutto
01:42:25.30
01:42:25.40
02:02:49.15
02:03:13.30
02:08:02.85
02:08:33.60
02:08:34.30
02:08:39.40

Brutto

00:52:53.85
00:53:12.65

00:53:12.75

00:54:43.90
00:54:44.95
00:54:57.65
01:06:24.15
01:12:52.20
01:13:26.75
01:21:34.40
01:21:35.65
01:28:44.45
01:29:16.65
01:37:35.00
01:37:35.15
01:37:35.40
01:37:57.50
01:37:57.70

Brutto
01:17:25.10
01:33:21.80
01:33:21.85
01:33:21.90
01:33:21.90
01:33:21.95
01:33:22.15

Brutto
00:52:18.15

00:53:06.55

http://b4sport.pl/

min/km
17:04
17:04
20:28
20:32
21:20
21:25
21:25
21:26

min/km
8:48
8:52

8:52

9:07

9:07

9:09
11:04
12:08
12:14
13:35
13:35
14:47
14:52
16:15
16:15
16:15
16:19
16:19

min/km
12:54
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33
15:33

min/km
8:43

8:51

11/12

km/h
3.5
3.5
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.8

km/h
6.8
6.8

6.8

6.6
6.6
6.6

4.9
4.9
4.4
4.4

3.7
3.7
BY
3.7
3.7

km/h
6.9

6.8



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, Open Masters Mezczyzn c.d.

POS
3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Name and surname

STAROWICZ WOJCIECH
BERNACKI £UKASZ
LANGOWSKI MARCIN
KOZLOWSKI PAWEL
CIURA ROBERT
MYSZEWSKI TOMASZ
RYBARSKI PRZEMYSLAW
MYRLAK MACIEJ
RADWAN BARTLOMIE]
DROST RAFAL

LATO JACEK
WIECKOWSKI ROBERT
TOCZEK MIROSEAW
WISNIOWSKI MIROSEAW
SKOWRONSKI ZBIGNIEW

PRZYBYTEK StAWOMIR

No.
3564

3562

3603

3467

3607

3485

3588

3484

3494

3546

3472

3604

3444

3402

3432

3602

Club
#DAMRADE

#DAMRADE

ZMIANA BANANA

BRONOWICKIE CENTRUM
UBEZPIECZENIOWE
TEAM A

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW, Druzynowa Open

Place
1
2

Team

ZMIANA BANANA
TEAM A

City

Classified participants

NAT

MICHAL TOCZEK StAWOMIR TOCZEKMILENA FORTUNAMONIKA SOPELMIROSEAW TOCZEK
MALGORZATA OTOKANNA NIEWOLSKAMATEUSZ KUROWSKIZBIGNIEW SKOWRONSKIANETA GORCZYCA

Cat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

10

11

12

13

14

15

16

17

18

cat. F/M

M 10

M11

M13

M 24

M 39

M 46

M50

M 53

M54

M55

M 56

M 60

M 82

M 90

M 95

M 109

21:45

21:45

21:00

21:00

21:15

21:00

21:15

21:00

21:00

21:15

21:00

21:15

21:00

21:00

21:00

21:00

Netto
00:53:12.65

00:53:12.75

00:54:15.60

01:02:43.95

01:09:08.65

01:12:49.25

01:13:59.35

01:15:10.35

01:15:17.10

01:15:19.20

01:15:42.10

01:16:57.20

01:25:06.90

01:30:39.25

01:33:21.65

01:40:27.75

Time
01:24:24.8001:24:27.4501:24:46.0501:24:51.3501:25:06.90
01:25:49.3501:28:34.7001:28:37.2501:33:21.6501:33:21.90

http://b4sport.pl/

Brutto
00:53:12.65

00:53:12.75

00:54:15.60

01:02:43.95

01:09:08.65

01:12:49.25

01:13:59.35

01:15:10.35

01:15:17.10

01:15:19.20

01:15:42.10

01:16:57.20

01:25:06.90

01:30:39.25

01:33:21.65

01:40:27.75

min/km

8:52

8:52

9:02

10:27

11:31

12:08

12:19

12:31

12:32

12:33

12:37

12:49

14:11

15:06

15:33

16:44

12/12

km/h

6.8

6.8

6.6

5.7

5.2

4.9

4.9

4.8

4.8

4.8

4.8

4.7

4.2

3.9

3.6

Team time
07:03:3:
07:29:4.



